VBC Computers NV

Exellent

Panasonic portable system RX-D50AEG-S

Artikelcode : PARXD50AEGS

Kenmerken

Soort tuner:

Ondersteunde frequentiebanden:

FM-band:
AM band bereik:

Optische drive type:

Panasonic RX-D50. Soort tuner: Digitaal, Ondersteunde frequentiebanden:
AM,FM, FM-band: 87.5 - 108 MHz. Optische drive type: CD,CD-R,CD-RW.
Gemiddeld vermogen: 8 W, Diameter driver subwoofer (imperiaal): 8 cm
(3.15"), Diameter hogetonenluidspreker: 1,5 cm. Beeldscherm type: LCD.
Kleur van het product: Zilver, Volumeregeling: Digitaal

€ 119,99

Digitaal
AM, FM
87.5 - 108 MHz
520 - 1630 kHz

CD,CD-R,CD-RW

Cassette deck: Ja
Gemiddeld vermogen: 8 W
Diameter driver subwoofer (imperiaal): 3.15"
Diameter hogetonenluidspreker: 15 mm
Equalizer-instellingen: Ja
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LCD
MP3 afspelen: Ja
Volumeregeling: Digitaal
Kleur van het product: Zilver
Hoofdtelefoon uit: Ja
Afstandsbediening: Ja
Hoofdtelefoon uit: Ja
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Hoofdtelefoonuitgangen:
AUX ingang:

Bluetooth:

Stroombron:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Stroomverbruik (in standby):

Ondersteund aantal accu's/batterijen:

Compatibele batterij grootte:
Afstandsbediening:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

1

Ja

Nee
AC/Batterij
230V
50 Hz
21W

8

©

Ja

408 mm
255 mm

148 mm

3300 g
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